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EKSISTERENDE
HEIS SJAKT

Flis våtrom på vegg fra gulv til tak.
Cesi 20*20 cm glossy Salgemma 
(Lys grå) Gulv og veggflis fuger 
skal flushe, 2mm fugekryss.

Eksisterende trapperom

Løfteplattform

Flis våtrom på vegg fra gulv til tak.
Cesi 20*20 cm glossy Pirite (mørk 
grå) Gulv og veggflis fuger skal 
flushe, 2mm fugekryss.

Vegg males farge Jotun Lys Antikk 
0471

Tett vegg/ gips males farge 3 Jotun 
2224 Indi Pink

Tett vegg/ gips males Jotun Serene 
Blue 5490 matt

Vegg males farge 5 Jotun 9911 
Nøytral grå matt

Lager

Trapp

Bygg B- næring
Lager Cyclo
A: 37,1 m2

Fellesareal

Sprinkler

Ventilasjonsrom/varmesentral

Bygg A- næring
Lager
A: 5,4 m2

Renovasjon/ Tek.

IKT
Bygg B- næring
Gard. til Servering 2
A: 7,8 m2

Bygg B- næring
Gard. Servering 1
A: 7,8 m2

Bøttekott

Bygg B
BRA Næring
A: 3,9 m2

Tørkeskap

Fellesareal Fellesareal

Bygg B- næring
Gard. til Servering 3
A: 6,9 m2

Bygg B- næring
Gard. til Servering 4
A: 6,8 m2

Lager

Kjøkken

el-tavle
GARDEROBE

GARDEROBE

G
AR

D
ER

O
BE

GARDEROBEGARDEROBE

G
AR

D
ER

O
BE

G
AR

D
ER

O
BE

G
AR

D
ER

O
BE

G
AR

D
ER

O
BE

GARDEROBE GARDEROBE

Muligheter for 
gjennomgang

GARDEROBEGARDEROBE

Hoved tavlerom

Ventilasjonsrom D
us

j

Trimrom

Bygg A- næring
Felles garderobe dame
A: 33,1 m2

Bygg A- næring
Felles garderobe herrer
A: 27,6 m2

HWC
A: 9,0 m2

D
us

j

DusjDusj

Servering 1
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Grusbelagt område for 
rengjøring av sykkel

Heis
TRAFO 12 Sykkel plasser,

system i to høyder Felles bakgård

Inngang
fra

Olav Kyrres gate

Hov
ed

tra
pp

ero
m

Nygårdsgaten 2A
Fo

re
nin

gs
ga

ten
 1

Vestibyle

Løfteplatform

Foreningsgaten 3

Ny
gå

rd
sg

ate
n

KJØKKEN

Kjøkken

Bar/disk

Sk
itt

en
 s

on
e/

in
nl

ev
er

in
gOppvask sone

Kjøle rom

Fryse rom Kombidamper/ Multikokegryte/
Induksjon

Arbeidsbenk/Blåsekjøler/
Mikser/ Urnetrakter

Toaletter

EKSISTERENDE
HEIS SJAKT

12 Sykkel plasser,
system i to høyder Trapp

Inngang 
bakgård

Mulig sluse/gang

Vegg males farge Jotun Lys Antikk 
0471

Tett vegg/ gips males farge 3 Jotun 
2224 Indi Pink

Tett vegg/ gips males Jotun Serene 
Blue 5490 matt

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

I kjøkken full høyde med flis.

Vegg males farge 5 Jotun 9911 
Nøytral grå matt

Fullglassvegg med sorte profiler

Mørk trevegg

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Flis våtrom på vegg fra gulv til tak.
Cesi 20*20 cm glossy Pirite (mørk 
grå) Gulv og veggflis fuger skal 
flushe, 2mm fugekryss.

Servering 2

Bygg B- næring
Servering 4
A: 28,5 m2

Fellesareal

Trapp

Trapp

HWC

Lager, restaurant

EL- fordelerskap

Chambre separe

El-skap

Bygg A- næring
Servering 2
A: 445,1 m2

Bygg B- næring
BRA Servering 3
A: 90,4 m2

EL- fordelerskap

Tek. 

WC WC

Bøttekott

IKT

Bøttekott

Wc
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Foreningsgaten 3

Åpent ned

EKSISTERENDE
HEIS SJAKT

1:
15

Nye 
trappetrinn

Toaletter

Flis over kjøkkenbenk 50 cmFlis over kjøkkenbenk 50 cm

Eksisterende trapperom

Vegg males farge Jotun Lys Antikk 
0471

Tett vegg/ gips males farge 3 Jotun 
2224 Indi Pink

Tett vegg/ gips males Jotun Serene 
Blue 5490 matt

Flis over t-kjøkken Grace WOW 
Blush gloss rektangulær, liggende 6 
høyder   7,5*30 cm

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Vegg males farge 5 Jotun 9911 
Nøytral grå matt

Fullglassvegg med sorte profiler

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.Mulig plassering 

løfteplattform

Bygg B- kontor
BRA Kontor
A: 170,5 m2

Trapp

Fellesareal

Trapp

Sjakt

HWC

WC

WC

EL- fordelerskap

IKT

WC WC

HWC

200

El-skap

Muligheter for 
gjennomgang

Bygg A- kontor
BRA Kontor
A: 448,0 m2

Bøttekott

EL- fordelerskap

IKT

Tek. 
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Toaletter

Rømningstrapp

Garderobe

Flis over kjøkkenbenk 50 cm

Eksisterende trapperom

Skjørt 1 males farge Jotun Lys 
Antikk 0471

Vegg males farge Jotun Lys Antikk 
0471

Tett vegg/ gips males farge 3 Jotun 
2224 Indi Pink

Tett vegg/ gips males Jotun Serene 
Blue 5490 matt

Skjørt 2 males Jotun Serene Blue 
5490 matt

Flis over t-kjøkken Grace WOW 
Blush gloss rektangulær, liggende 6 
høyder   7,5*30 cm

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Vegg males farge 5 Jotun 9911 
Nøytral grå matt

Fullglassvegg med sorte profiler

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Mulig plassering 
løfteplattform

Trapp

Trapp

Bygg B- kontor
BRA Kontor
A: 227,0 m2

Fellesareal

Trapp

HWC

WC

WC

Sjakt

WC WC

HWC

Sjakt

EL- fordelerskap

IKT

Fl
is

 o
ve

r k
jø

kk
en

be
nk

 5
0 

cm

El-skap

Muligheter for 
gjennomgang

Opprinnelig teglbue
- høyde ??

Bygg A- kontor
BRA Kontor
A: 435,6 m2

EL- fordelerskap

IKT

Tek. 



BI
M

cl
ou

d:
 L

IN
K 

ar
ki

te
kt

ur
 - 

BI
M

cl
ou

d/
N

or
ge

/P
ro

je
ct

s/
Be

rg
en

/K
on

to
rb

yg
g/

62
55

3_
El

do
ra

do
gå

rd
en

 - 
H

ov
ed

m
od

el
l- 

ar
ch

 2
6 

– 
Pr

is
un

de
rla

g
Pl

ot
te

t 1
9.

04
.2

02
4 

av
 m

m
22

Eldoradogården 1:150 4. etasjeIARK Veggbehandling

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16171819202122

N
ed

Opp

22
op

pt
r. 

x 
16

8
21

in
nt

r. 
x 

27
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NedOpp21
op

pt
r. 

x 
17

6
20

in
nt

r. 
x 

27
0

1

2

3

4

56

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
Ned
Opp

20
op

pt
r. 

x 
17

5
19

in
nt

r. 
x 

27
0

3

3

4

4

1

1

5

5

6

6

7

7

8

8

DD

EE

BB

AA

CC

012345

2

2

+16,500

Nygårdsgaten 2A
Fo

re
nin

gs
ga

ten
 1

Foreningsgaten 3

EKSISTERENDE
HEIS SJAKT

Eksisterende trapperom

Vegg males farge Jotun Lys Antikk 
0471

Tett vegg/ gips males farge 3 Jotun 
2224 Indi Pink

Tett vegg/ gips males Jotun Serene 
Blue 5490 matt

Flis over t-kjøkken Grace WOW 
Blush gloss rektangulær, liggende 6 
høyder   7,5*30 cm

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Vegg males farge 5 Jotun 9911 
Nøytral grå matt

Fullglassvegg med sorte profiler

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Trapp

Trapp
Bygg B- kontor
BRA Kontor
A: 226,8 m2

Fellesareal

HWC

WC

WC

Sjakt

EL- fordelerskap

IKT

Fl
is

 o
ve

r k
jø

kk
en

be
nk

 5
0 

cm

El-skap

Muligheter for 
gjennomgang

Tek. 

Bygg A- kontor
BRA Kontor
A: 145,4 m2
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PÅBYGGET
HEIS SJAKT

Vegg males farge Jotun Lys Antikk 
0471

Tett vegg/ gips males farge 3 Jotun 
2224 Indi Pink

Tett vegg/ gips males Jotun Serene 
Blue 5490 matt

Flis over t-kjøkken Grace WOW 
Blush gloss rektangulær, liggende 6 
høyder   7,5*30 cm

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Vegg males farge 5 Jotun 9911 
Nøytral grå matt

Fullglassvegg med sorte profiler

Eksisterende trapperom

Flis våtrom Brystn. høyde 1200 mm 
Grace WOW Grey gloss ovale 
stående  7,5*30 cm

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Skjørt males i samme
farge som vegger.

Trapp

Fellesareal

Bygg B- kontor
BRA Kontor
A: 209,4 m2

HWC

WC

WC

EL- fordelerskap

Sjakt IKT
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